
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ТРИДЦАТЬ  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08.10.2021          № 36-01 

 

О повестке дня очередного заседания 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 8 октября 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов                                   

ЗАТО г. Островной 8 октября 2021 года следующие вопросы: 

1. О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                      

от 06.08.2021 № 32-02 «Об исполнении отдельных полномочий председателя                        

Совета депутатов ЗАТО г. Островной». 

Докладчик: Кордюкова М.А., начальник отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО           

г. Островной. 

2. Об исполнении полномочий председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

Докладчик: Кордюкова М.А., начальник отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО           

г. Островной. 

3. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов ЗАТО г. Островной, 

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2019 № 01-02. 

Докладчик: Кордюкова М.А., начальник отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО           

г. Островной. 

 



4. О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной                  

от 23.05.2000 № 91 «Об утверждении образца нагрудного знака                                        

«Почетный гражданин города Островной». 

Докладчик: Кордюкова М.А., начальник отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО           

г. Островной. 

5. Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного 

контроля в границах ЗАТО г. Островной. 

Докладчик: Огинова О.А., глава муниципального образования ЗАТО г. Островной. 

6. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах ЗАТО г. Островной. 

Докладчик: Огинова О.А., глава муниципального образования ЗАТО г. Островной. 

7. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле, 

осуществляемом на территории ЗАТО г. Островной. 

Докладчик: Огинова О.А., глава муниципального образования ЗАТО г. Островной. 

8. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной                           

от 08.04.2016 № 29-09 «Об организации предоставления муниципальных нормативных 

правовых актов и дополнительных сведений в регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Мурманской области». 

Докладчик: Огинова О.А., глава муниципального образования ЗАТО г. Островной. 

 

Исполняющий отдельные полномочия председателя 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

А.М. Обухов 

 

«___» ___________ 20___ года  

 


